
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 18a, ust 1 i 2, art. 18b ust 1 i 2,  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r, poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujących radnych: 

1) Justyna Nysztor 

2) Emil Gierałtowski 

3) Czesław Jabłoński 

4) Eugeniusz Jankowski 

§ 2. W skład Komisji Skarg, wniosków i petycji powołuje się następujących radnych: 

1) Kazimierz Brzozowski   

2) Emil Gierałtowski 

3) Robert Mitrusiak 

4) Justyna Nysztor 

§ 3. W skład Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego powołuje się następujących radnych: 

1) Tomasz Łopieński 

2) Robert Mitrusiak 

3) Wiesław Markowski 

4) Dariusz Kaczyński 

§ 4. W skład Komisji Społecznej   powołuje się następujących radnych: 

1) Agnieszka Szydłowska 

2) Jacek Drągowski 

3) Krzysztof Kunicki 

4) Czesław Jabłoński 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1377062-CD06-4C1C-B5E4-ABB46A8D211A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5


